
                                                                                       

 

 

UCHWAŁA Nr  60/XXXIX/2014 

RADY  GMINY  ŻABIA  WOLA 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

o zmianie Uchwały Nr 56/XXXVIII/2014 z dnia 06 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w kwocie 700.000,00 złotych na finansowanie planowanego 

deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej w 

ramach rozbudowy istniejących systemów wodociągowych na terenie Gminy Żabia Wola” 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 

379 i 1072/ oraz art. 89, ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911i 1146/  

Rada Gminy Żabia Wola uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale 56/XXXVIII/2014 z dnia 06 sierpnia 2014 r.  § 1 otrzymuje brzmienie:  

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 600.000,00 zł, na finansowanie  planowanego 

deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania pod nazwą : „Budowa sieci 

wodociągowej w ramach rozbudowy istniejących systemów wodociągowych na terenie Gminy 

Żabia Wola” 

                                                                         § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Bieganowski 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

                         W dniu 06.08.2014 r. Rada Gminy podjęła Uchwałę 56/XXXVIII/2014 o 

zaciągnięciu w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie pożyczki w wysokości 700.000,00 zł w związku z realizacją zadania pn. „Budowa 

sieci wodociągowej w ramach rozbudowy istniejących systemów wodociągowych na terenie 

Gminy Żabia Wola”. Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym i podpisaniu umowy 

z Wykonawcą wartość zadania przy zachowaniu zasad dofinansowania projektów w 

WFOŚiGW pozwala na zaciągnięcie niższej pożyczki tj. w kwocie 600.000,00 zł. /Słownie: 

Sześćset tysięcy złotych/. 

Pożyczka ta stanowi źródło pokrycia planowanego deficytu budżetowego i umożliwia 

realizację przyjętego przez Radę Gminy budżetu na rok 2014 oraz przedmiotowego zadania 

inwestycyjnego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Bieganowski 

 


